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CONTATO PROFESSORES DOUTORES EMAILS

919643 Raúl González Lima - Presidente lima.raul@gmail.com

3091- 5660               
celular 9 5987 1450 Antonio Carlos Seabra antonio.seabra@poli.usp.br

3091-6038 Giorgio Francisco Cesar de Tomi giorgio.de.tomi@gmail.com
3091-5306 Jose Tadeu Balbo jotbalbo@usp.br
3091-9776 Maria Eugenia Gimenez Boscov meboscov@usp.br

REPRESENTANTE DISCENTE
Maria Laura Souza Mesquita maria.mesquita@usp.br
Nicholas Smaal - Suplente nicholas.smaal@usp.br

REPRESENTANTE DE FUNCIONARIOS
Antonio Luis Madeiro tonymadeiro@usp.br
Alex Eduardo Guerlando  - Suplente alex.guerlando@usp.br

SECRETÁRIA
2648-6245 Simone Oliveira simoneoliveira@usp.br
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